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JAKKE MED FLAGGERMUSERME
Modell 15

FILATI NO. 57

Lag alltid en strikke-/hekle-prøve for du går i gang med selve arbeidet. Prøven skal være ca. 12 x 12 cm, og laget i samme mønster som i 
oppskriften. Strekk prøven litt ut, legg den flat og regn ut med hjelp av et måleband hvor mange masker som trengs for å få 10 cm bredde, og 
hvor mange pinneomgangir som kreves for 10 cm høyde. Hvis antalll masker og pinneomgangir er for få i forhold til oppskriften : arbeide 
fastere eller bruk tynnere pinner (½ til 1 størrelse). Er antalll masker og pinneomgangir for mange: arbeide løsere eller bruk tykkere pinner. 
 
Merknad: alle arbeider forskjellig. Det er derfor den oppgitte strikke-/heklefasheten ikke et krav, men snare-
re en referanse. Likeledes er strikkefastheten oppgitt på garnets etikett beregnet på glattstrikk. For et per-
fekt resultat, bør du holde deg til det oppgitte mønsteret - slik at modellen ikke bare ser bra ut, men også passer! 

STRIKKEPRØVE

FORKORTELSER
hø = høyre · ve = venstre · str = strikke · m = maske · omg = omgang· p = pinne · r = ret maske · vr = vrang maske · kantm = kant-
maske · patentm = patentmaske · otf = overtrekkfelling · dblotf = dobbel overtrekkfelling · glstr = glattstrikke · rettstr = rettstrikke/
riller · ribbestr = ribbestrikke · lm = luftmaske · vlm = snueluftmaske · st = stav · hst = halvstav · dst = dobbelstav · kjm = kjedemaske 
· fm = fastmaske · puffm = puffmaske 
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Størrelse: 36 til 44
På grunn av modellens løse snitt, passer den til alle ovannem-
nde størrelser.

Materialer: Lana Grossa kvalitet „Only Cotton” (100 % bomull, 
løpelengde = ca. 110 m/50 g): ca. 600 g resedagrønn (farge 
24); 1 rundpinne nr. 6, 60 og 120 cm  lang , 1 rundpinne nr. 5,5, 
60 cm  lang.

Knutkant: Løft første m i hver p rett. Str sista m i hver p rett. Tips: 
Arb alle deler, førutom delene med åpningskanter eller krag-
kanter med knutkant!

Kedjekant: str første m i hver p rett. Løft sista m i hver p vrangt 
med tråden foran arb.  Tips: Arb bare åpningskanter og krag-
kanter med kedjekant!

Retstr: Str alle m rett i fremover- og tilbake-p.

Glattstr: str alle m rett i fremover-p, sticka alle m vrangt i tilba-
ke-p.

Ribbestr: Str vekselvis 2 r, 2 vr.

Hullmønster: Arb i henhold til diagram. Tallen til hø angir fremo-
ver-p, Tallen til ve angir tilbake-p. På bredde: begynn p med 
m før første pilen, gjenta videre rapporten (= 6 m) mellom pile-
ne, avslutt med m etter andre pilen. På høyde: arb p 1 – 4 1x, 
gjenta deretter videre disse 4 p.

Tydelige økninger [flaggermusform]: Begynnelsen av p: etter 
kantm, øke med 1 vridd r i lenken mellom m.  Slutten av p: øke 
med 1 vridd r i lenken mellom m før kantm.

Strikkefasthet: glattstr med pinner nr. 6: 17 m og 28 p = 10 x 10 
cm. Hullmønster med pinner nr. 6 (målet lett trekket): 20,5 m 
og 25,5 p = 10 x 10 cm.

Tips: Pilene visar strikkeretningen.
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j57-18v = 15 Fledermausjacke mit Lochmusterblende und -kragen, Gr. 36 bis 44
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= 1 M re
= 1 M li

= Rand-M

= 2 M überzogen zus.-str.: 1 M wie zum 
Rechtsstr. abh., die  folg. M re str. und 
die abgehobene M darüber ziehen

= 2 M re zus.-str.

= 2 U, in der Rück-R den 1. U re, den 2. 
U li str.
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Tegnforklaring:
 = kantm
 = 1 r
 = 1 vr
 = str sammen 2 r rett
 =  1 otf (løft 1 m rett, str følgende m rett og 

trekk den løfte m over) 

 =  2 kast (i tilbake-p str første kast rett, str and-
re kast vrangt)

Bakstykke med halve ermer: Legg opp 80 m med pinner nr. 6. 
for den nedre smale kanten str 1 cm = 3 p rettstr , begynn med 
et tilbake-p r. Arb deretter videre i glattstr med knutkant. Etter 
3 cm = 8 p fra kanten, øke 1 m på både sider (arb tydelige 
økninger) for flaggermusformen/ermene. Øke deretter 59x 1 
m på både sider i annenhver p (arb tydelige økninger), og 
legg opp 1x 5 nye m på både sider = 210 m. Etter 43,5 cm = 
122 p fra første økningen, str videre rakt opp (for ermehull). Når 
ermehullen måler 10,5 cm = 30 p, lukk av 12 m på både sider 
(for skuldre-skråningene), lukk deretter videre av 5x 12 m i an-
nenhver p. I følgende p, lukk av de resterende  66 m (for den 
rake halsringningen).

Ve forstykke med halv erme: Legg opp 7 m med pinner nr. 6. 
for den nedre smale kanten str 1 cm = 3 p rettstr , begynn med 
et tilbake-p r. Arb deretter videre i glattstr med knutkant. Arb 
økningene for flaggermusformen/erme på hø sida i samme 
høyde og på samme måte som for bakstykket = 72 m. Lukk av 
for skuldreskråningen på hø sida i samme høyde og på sam-
me måte som for bakstykket. Alle m er arb.

Hø forstykke med halv erme: Arb speilvendt til ve forstykke 
med halv erme. 

Ve hullmønsterkant: Legg opp 42 m med pinner nr. 6. Arb 
hullmønster i den angitt fordelingen, arb hø kant som knutkant 
og ve kant som kjedekant. La m hvile når arb måler  81,5 cm 
= 208.

Hø hullmønsterkant: Arb mønsteret speilvendt til ve hullmøns-
terkant.

Avslutning: Strekk stykkene, demp og la tørke. Sy sammen de 
åpna kortsidene av hullmønsterkantene med maske-sting. Sy 
skuldre-sømmene. Plukk opp 30 m med rundpinne nr. 5,5 ur 
hver ermeåpningskant, og str ribbestr  i ribbestr, begynn med 
et tilbake-p og med 1 vr etter kantm, og avslutt med 1 vr før 
kantm. Når ribbestr måler 15 cm, lukk løst av alle m som de 
fremtrer. Sy erme- og side-sømmene. Sy fast hullmønsterkan-
ten i henhold til skissen på forstykkenas slutningskanter og den 
bakre halsringningen. 


